2024 年３月 29 日

株 主 各 位

東京都中央区銀座七丁目16番12号

株式会社 東 京 ソ ワ ー ル

代表取締役社長  小 泉 純 一

「第 55 回定時株主総会決議ご通知」の一部訂正のお知らせ

2024 年３月 28 日付でご通知いたしました「第 55 回定時株主総会決議ご通知」に一部訂正がござ

いましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

第６号議案 定款一部変更の件（コーポレート・ガバナンス充実に向けた施策）

本件は、否決されました。

（訂正後）

第６号議案 定款一部変更の件（コーポレート・ガバナンス充実に向けた施策）

本件は、取り下げられました。

＜訂正内容＞

第６号議案については、「本件は、否決されました。」との記載となっておりますが、提案株主様

から議場で取下げをされる旨のご発言がなされ、かつ、取下げについて出席株主様の多数の賛同を

得ましたことから、取り下げられましたので、その旨訂正いたします。

以 上